
 
COMUNE DI CASTELTERMINI 

PROVINCIA DI AGRIGENTO 

 
 

 
UFFICIO TECNICO 

 
 

DETERMINAZIONE N°160 DEL 05.11. 2009  

 
 
OGGETTO:Approvazione preventivo di spesa per la riparazione dell’automezzo FIAT 
FIORINO AJ508XP e affidamento a trattativa privata alla Ditta Lavinaro Vincenzo. 

 

L’anno duemilanove il giorno cinque del mese di Novembre alle ore 09.30 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
 

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 
 
Premesso che, dovendo effettuare la revisione periodica al veicolo FIAT FIORINO 
AJ508XP  è necessario, preventivamente, provvedere alla manutenzione dello stesso; 
 
Vista la nota del Responsabile del Servizio Autoparco, Rag. Melchiorre Roccaro, prot. n. 
20524 del 02.11.09, con la quale invia allo scrivente le copie delle richieste dei preventivi di 
spesa trasmesse all’autofficina Eredi Palmeri Carmelo – Prot. n. 19685, autofficina 
Lavinaro Vincenzo – Prot. n. 19687 e autofficina Grimaldi Angelo – Prot. n. 19688, tutte 
del 20.10.2009, nonché l’unica offerta pervenuta dall’Autofficina Lavinaro Vincenzo – 
Prot. n. 20290 del 29.10.2009; 
 
Dato atto che l’incarico viene affidato a trattativa privata, secondo le modalità previste dal 
vigente Regolamento Comunale,  alla Ditta Lavinaro Vincenzo di Casteltermini, che ha 
presentato l’unica offerta, che ammonta ad € 250,00, IVA compresa; 
 
VISTO l’O.R.EE.LL. e successive modifiche; 
 
 



 

DETERMINA 

 
 Di approvare il preventivo di spesa di € 250,00, IVA compresa, occorrente per la 

manutenzione del veicolo FIAT FIORINO  targato AJ508XP, al fine di effettuarne 
la revisione periodica; 

 di affidare a trattativa privata alla Ditta Lavinaro Vincenzo di Casteltermini per 
l’importo di € 250,00, I.V.A. compresa, per la riparazione del mezzo sopra 
specificato e di   impegnare la relativa somma  necessaria; 

 di fare fronte alla spesa di € 250,00 con i fondi di cui  al Tit. 1 , Funz. 1, Serv. 6, Int. 
3 del bilancio esercizio 2009; 

 di liquidare il superiore importo a lavoro effettuato e previa presentazione di 
regolare fattura.        

 
Il presente atto viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente perché, 
ai sensi del comma 4 dell’art. 151 del D.lg. 267/2000, vi apponga il visto di regolarità 
contabile, attestante la copertura finanziaria e provveda ai conseguenti provvedimenti, come 
previsto dagli arte. 183 e 184 del medesimo decreto legislativo. 
 
 

 
       IL RESPONSABILE DELL’U.T.C. 
              Arch. Fabio Pulizzi 

                                                                                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SETTORE LL. PP. 

DETERMINAZIONE N° 160 DEL 05.11.2009 
OGGETTO:Approvazione preventivo di spesa per la riparazione dell’automezzo 
FIAT FIORINO AJ508XP e affidamento a trattativa privata alla Ditta Lavinaro 
Vincenzo. 
 

 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 
151, comma 4 del D. Lgs 18 Agosto 2000 n°267 
 
Casteltermini, lì _______ 
 

Il Responsabile del servizio 
 
 
 
 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

Su conforme dichiarazione del messo comunale, 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio dal _______ 

al _______, per quindici giorni consecutivi. 

 

Dalla residenza Comunale, lì _______ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 

 

 

 


